Cena rs. 35.

Dnia 12 Marca 1875 roku. Piątek.

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 26 i 27 Marca (7 i 8 Kwietnia) r. b. o godzinie 11-tej z rana, odbywać się

będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in plus, na 6-cio letnie t. j. od dnia
19 Czerwca (1 Lipca) 1875 do 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r. wydzierżawienie w domu po-
missjonarskim w Warszawie pod Nr 406/7 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście położonym,
niżej wymienionych lokali, a mianowicie: 1) sklep z pokojem; 2) Dwa pokoje na parterze,
z obowiązkiem urządzenia z frontowego pokoju sklepu; 3) sklep; 4) sklep z dwoma pokojami;
5) sklep z pokojem; 6) sklep i 7) dwie stancje, jedna na pierwszem piętrze, druga w sute
renach, od summ w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.